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+
Kristus on üles tõusnud!

Ja ta ütles: Paastugem, kuid ärgem paastugem 
armastusest.

Patukahetsemise kaanonis palume Kristust, et Ta 
unustaks meie üleastumised.

Jeesus, palun lase mul unustada halvad teod, mis mu 
vastu tehtud.

Jumal laseb mul osa saada nii heast kui halvast.
Issand annab ja Issand võtab, Jumal olgu õnnistatud 

igavesti.
Ja nii ei ole see enam halb või hea, mis mulle osaks 

saab, vaid Jeesuse teod mulle mu ligimese läbi.
Ja nii ei ole mul enam vaenlasi ega ligimese pattu mu 

silme ees, vaid ainult minu patt Jumala ees. Jeesus, mina 
üksi olen pattu teinud Sinu ees.

Ja kõik mu ümber on ilus ja püha.
Ja nii ei ole hetke, mil poleks põhjust oma Jumalat 

tänada.

Jeesus, arma meid.
Kõigepüham Jumalasünnitaja, päästa meid.

Preester Orenti,
27. 02. 04 Tartus
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PÜHADE ALEKSANDRITE ELULOOD.

Püha märter Aleksander Pidnast
mälestuspäev 13. märts 

uue kalendri järgi. 

Püha  märter  Aleksander  oli  preester  Tessaloonika 
lähedal  Pidna  linnas.  Oma  jutlustega  tõi  ta  palju 
paganaid  usule  Kristusesse.  Püha  Aleksander 
kannatas  oma  usu  eest  Kristusesse  Keiser 
Maximianus  Galeriuse  valitsusajal  (IV  saj)  toime 
pandud  kristlaste  tagakiusamise  ajal.  Teda  piinati 
rängalt, ja lõpuks raiuti pea maha.

Püha märter Aleksander Pidnast, palu 
Jumalat meie eest!

Eesti keelde pannud pr Afrat Laas
Mesjatseslovi veebiaadressidelt: 
http://www.oca.org/pages/orth_chri/Feasts-and-Saints/March/Mar-
13.html#99 http://212.188.13.168/izdat/Svyat/Mar13.htm#Alexandr. 
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14.  veebruaril  2004  pühitseti  Tartu  p.  Aleksandri 
kirikus  preestriks  p.  Aleksandri  koguduse  toonane 
diakon  Afrat.  Selleks  tähtsaks  ja  kauniks  sündmuseks 
oli  meie  kirikusse  Liturgiat  kaasa  teenima  tulnud 
paljud Eesti ja Soome  preestrid, ning Liturgia oli 
iseäranis ülev ja pidulik. 
Palju aastaid preester Afratile!

 Avaldame siinkohal Tallinna ja kogu Eesti metropoliit Stefanose  
jutluse isa Afrati preestiks pühitsemisel. 

+

Mu armas Afrat,

Kui ma täna kuulutan Kirikule head sõnumit, siis selleks sõnumiks 
on sinu preestriametisse pühitsemine,  sest  eks  ole  iga pühitsemine 
alati  kuulutus.  Mitte  aga  ükskõik  milline  kuulutus.  Kedagi 
vaimulikuks pühitsedes teeb Kirik just seda, mida Ta peab tegema – 
kuulutab Head Sõnumit. 

Nagu eile,  nii  ka täna  ja  homme on Kiriku peamiseks  ülesandeks 
kuulutada maailmale seda Head Sõnumit, et Kristus on surnust üles 
tõusnud.  Ja  Kristuse  ülestõusmisega  on   kogu  maailma  senine 
elukogemus täielikult pea peale pööratud, sest nüüdsest on inimkond 
välja rebitud surma haardest ja uues elus Taevasele Isale tagasi antud.

Selline oli apostlite range õpetus, selline peab olema ka meie õpetus. 
Meile  –  diakonitele,  preestritele,  piiskoppidele  –  on  Kristus  püha 
apostel Johannese suu läbi öelnud (12,49-50): “Mina ei ole rääkinud 
iseenesest,  vaid minu Isa,  kes  on minu saatnud,  on andnud mulle  
käsu, mida ma pean ütlema... ja ma tean, et tema käsk on igavene  
elu. Mida mina räägin, seda ma räägin nõnda, nagu mu Isa mulle on  
öelnud.”
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Meile  –  diakonitele,  preestritele,  piiskoppidele  –  kuulutab  püha 
Atanasius Suur: “Ma olen teile edasi andnud apostlite usu sellisena, 
nagu kirikuisad ta mulle on andnud ilma midagi välja mõtlemata ja 
mida  olen  õppinud,  selle  olen  jäädvustanud  vastavalt  pühadele 
kirjadele.”

Ma rõhutan seda täna selleks, et sulle meenutada – preestrina ei ole 
sa kunagi looja, vaid hoidja; mitte õpetaja, vaid õpilane; mitte see, 
kes juhib, vaid see, keda juhitakse Jumala enese poolt Püha Vaimu 
pitseri all. Selleks, et sinu olemine või käitumine kunagi ei teotaks 
seda usku,  mis  sinu kätte  on hoiule  antud,  vaid et  sa  ühel  päeval 
saaksid ta tagasi anda sellise puhta ja puutumatuna, nagu sa ta hetke 
pärast vastu võtad.

Sind  tänasel  liturgial  preestriks  pühitsedes  annan  ma  sinu 
kätte Kristuse Ihu öeldes: “VÕTA SEE PANT JA HOIA TEDA 
TERVENA  JA  KAHJUSTAMATA  OMA  VIIMASE 
HINGETÕMBENI, SEST TEMA ÜLE PEAD SA VASTUTAMA 
SUURE ISSANDA MEIE  JUMALA JA LUNASTAJA JEESUSE 
KRISTUSE TEISEL JA VIIMASEL TULEMISEL.”

Evangeelium, mu armas Afrat, ei ole lihtsalt üks tavaline sõnum. See 
on Hea Sõnum, see tähendab kindel veendumus, et Jumal saatis meie 
lunastuseks  oma  Poja.  Vaatamata  meie  kaasaegsete  luule-  ja 
müstikaihalusele  ning  nii  paljudele  teistele  hinge  ja  mõistuse 
kalduvustele me teame, et kõige selle taga on ikkagi surm ja põrgu 
inimsuhetes  ning  inimeste  eneste  vahel.  Nüüd,  mil  sinust  saab 
preester,  tuleb sul  sellest  kõigest  läbi  minna ning sinult  oodatakse 
Sõna – midagi sellist, mis vabastab meid surma ja põrgu painest. Ära 
unusta  siis  kunagi,  et  ainus  tõeliselt  hea  sõnum  inimestele  on 
apostlite kuulutus, millest on saanud kogu Kiriku kuulutus- Kristus 
on surnuist üles tõusnud! 

Ma arvan, et sinu diakoniksolemise aeg on andnud sulle võimaluse 
kui mitte otseselt kokku puutuda kogu selle maailma viletsusega, siis 
vähemalt  sellest  aimu  saada.  Sind  praegu  preestriks  pühitsedes 
määran ma sulle aga väga selge eesmärgi – KUNA KRISTUS ON 
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ÜLES  TÕUSNUD,  ON  SINU  ÜKS  JA  AINUKE  KOHUSTUS 
ALATI  TÖÖTADA SELLE HEAKS,  ET SURNUIST TÕUSNUD 
JEESUSES  KRISTUSES  KOKKU  VÕETAKS  KÕIK  MIS  ON 
TAEVAS JA MIS ON MAA PEAL  (Ef.  1,10)  ET JUMAL OLEKS 
KÕIK KÕIGIS (1Kor. 15,28). 

Armas  Kreete,  kes  sa  mõne  hetke  pärast  saad  oma  abikaasa 
preestrikspühitsemise kaudu osa tema preestriseisusest.

noor diakon metropoliidi jutlust kuulamas…

Armsad õed ja vennad Kristuses. 

Täna,  selle  pühitsemise  kaudu,  kogeme  me  kõik  Jumala  otsest 
kohalolekut  elades  oma  ihus  ja  hinges  läbi  uued  nelipühad  -  me 
saame vabaks neist vanadest nahkriietest, mis Aadam ja Eeva Eedeni 
aiast  lahkudes  selga  panid.  Täna  saame  me  selle  pühitsuse  läbi 
maitsta Kristuse surma ja ülestõusmise läbi meile antud elupuu – risti 
puu - tõelisest viljast. 
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Läbi selle pühitsemise näeme me täna täie kindlusega, et maailm ei 
ole Kirikus kui altarita kantsel ja et just selle altari pärast oleme me 
üks.  Oleme üks  kogudus,  Kristuse  enese Ihu,  erinevalt  maailmast, 
mis  on  killustatud.  Ma  julgen  väita,  et  kõige  tähtsam  meie 
hingekarjaseelus  pole  mitte  püüda iga  hinna  eest  vähendada  pattu 
maailmas, vaid teha nii, et Armastus – Jumal ise – pääseks võidule 
kõikidel rinnetel.  Ärgem laskem siis laiskusel ja mugavusel endast 
võitu saada – õppigem tõelist eneseületamist.

Ja sina, mu armas noor preester Afrat, kanna väsimatult oma armsa 
kaasa hinnalisel toel hoolt selle eest, et jääksid kuulekaks ja puhtaks, 
isegi  kui  maailm  selle  üle  tänapäeval  naerab.  Ära  rahuldu 
unelemisega mugavas moraalsuses või vagaduses, ära piirdu ainult 
kõige väiksemat pingutust nõudvate hoiakutega, vaid ütle enesele, et 
sinu inspiratsiooniallikaks saab olla ainult ohverdus. Ja kui sa tõesti 
suudad koondada  oma vaimuliku  elu  sellele  eesmärgile,  võid  olla 
kindel, et Jumala piiramatu Armastus purustab sinu jaoks kõik piirid. 
Aamen.

+

Pühakud ütlevad!!!

Ema Sinkletika ütles: 

“Nii  nagu  mürki  pritsivaid  loomi  peletatakse  eemale  veelgi  
mürgisemate taimedega, nii  peletab ka palve koos paastuga 
eemale kõik kurjad mõtted.”
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Koguduse kroonika

Ühel kindlal ajal…

• Nimelt  12.  veebruaril  2004  kell  18.00  pidi  Tartu  p.  Aleksandri 
kirikus  toimuma  meie  koguduse  täiskogu,  kuid  piisaval  hulgal 
hääleõiguslikke  koguduseliikmeid  kohale  ei  tulnud  –  nõnda  siis 
toimus  uus  täiskogu  poole  tunni  pärast  ja  juba  kohalolevad 
koguduseliikmed  moodustasid  piisava  kvoorumi  päevakorras 
olevate  koguduse  elu  puudutavate  küsimuste  otsustamiseks. 
Täiskogu  juhatas  mpr  Orenti,  tööd  tehti  väga  töises  õhkkonnas 
Jumala valvsa pilgu all. 
Muuhulgas otsustati järgmist: koguduse uus nimi on EAÕK Tartu 
Pühade Aleksandrite Kogudus; valiti uus juhatuse eesotsas mpr 
Orentiga,  liikmeteks  Fill  Meema,  Maria  Hage,  Ireneus  Jakoby, 
Ireene Õim, Katariina Ploom; valiti ka revisjonikomisjon, kes peab 
juhatuse  toimetamistel  silma  peal  hoidma.  Kõige  rohkem  melu 
tekitas täiskogul liikmemaksu küsimus, tuliste vaidluste tulemusena 
otsustati  koguduse  liikmemaksuks  määrata  1%  koguduseliikme 
sissetulekust. 
Täiskogu  korraldajatele  oli  suureks  ja  meeldivaks  üllatuseks 
liikmete  rohkearvulisem  osavõtt  eelmiste  kordadega  võrreldes: 
kohal oli tervelt 1/4 koguduse hääleõiguslikest liikmetest. 
Andku  Kõigeväeline  Jumal  koguduse  preestrile,  vastvalitud 
juhatusele ja kõigile liikmeile rohket jõudu ja jaksu koguduse elu 
edendamisel ja Jeesusest Kristusest Rõõmusõnumi kuulutamisel! 

• 13.  veebruaril  võttis  järjekordselt  Tartu  tee  jalge  alla  metropoliit 
Stefanos, kes tuli Lõuna-Eesti õigeusulisele rahvale Kiriku tarkusi 
jagama, pidades p. Aleksandri kirikus peaaegu kolmetunnise loengu 
paastust. Loeng oli päevakohane - seisime me ju tollal Suure Paastu 
lävel. 

• 14. veebruaril pühitseti p. Aleksandri kirikus preestriks isa Afrat, 
meie  koguduse  endine  diakon,  kes  pühitseti  preestriks  Tallinna 
Püha Platoni Kabelisse. Kuid nagu meie Valitseja rõhutas: esialgu 
ei kao pr Afrat meie koguduse juurest kuhugi, vaid on edasi kõigiti 
toeks  ja  abiks  nii  teenistusi  tehes  kui  üldisemalt  p.  Aleksandri 
koguduse elus osaledes. Sellel tähelepanuväärsel Liturgial osalesid 
lisaks paljudele Eesti preestritele ka mitmed Soome õigeusu kiriku 
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preestrid, ja Liturgia oli eriti vägev ning palveline.  Palju aastaid pr 
Afratile!

…ja värske preester Afrat koos metropoliit Stefanose ning teiste suurte ja 
tähtsate isikutega.

• 18.  veebruari  õhtul  kogunes  Supilinnas  esimest  korda  kokku 
vastvalitud  koguduse  juhatus.  Kohe  selgus,  et  kõigil  oli  palju 
värskeid  ideid  koguduse  elu  edendamiseks,  millest  nii  mitmedki 
konkretiseerusid  juhatuse  otsusega:  juhatus  aseesimeheks  (loe: 
naiseks)  valiti  Maria  Hage,  kirikuvanemaks  valiti  Fill  Meema, 
ametisse  kinnitati  pearaamatupidaja  ning  majandusasjadega 
tegelejaks pr Afrat Laas. Juhatus otsustas koos käima hakata kord 
kuus,  et  töötegemine  oleks  viljakam,  eks  Jumala  abiga  saavad 
esitatud ideed ka ellu viidud. 
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TEATED

♦ Nimekonkurss:
Tartu Aleksandri Koguduse Sõnumite (TAKS) toimetus kuulutab 
välja seoses koguduse nime vahetusega nimekonkursi koguduse 
häälekandjale  uue  nime  leidmiseks.  Konkurss  algab  TAKSi 
märtsikuu  numbri  ilmumise  kuupäevast  ja  kestab  31.  märtsini 
(k.a) 2004. Oma ettepanekuid saate teha kas TAKSi toimetuse e-
posti aadressil  sassi.kokutus@mail.ee või toimetuse telefonil 52 
31933 või esitada mõnele toimetuse liikmetest  (pre Orenti,  pre 
Afrat,  Ireneus  Jakoby,  Matrona  Timuska).  Konkursi  tulemused 
tehakse teatavaks TAKSi aprillinumbris.

Innukas  osavõtt  ja  lennukad  ideed  on  äärmiselt  oodatud,  ja 
vajalikud! Võtke kindlasti osa!

Õnnistage,
TAKSi toimetus

♦ EÕNLi Üldkoosolek
toimub  6.  märtsil  2004  p.  Platoni  kirikukeskuses  (Wismari  32, 
Tallinn) algusega kell 12.00. Võetakse kokku juba tehtu ja tehakse 
edasisi  plaane.  Juhatus  esitab  arenguplaani  EÕNLi  lähituleviku 
osas.

Igaühe kohaletulek on teretulnud ja vajalik. Küsi ka oma sõbra 
käest, kas ta on infost teadlik ja koosolekust osa võtma tulemas.
Kui Sul on EÕNLi liikmemaks (100 EEKi) maksmata, siis palun 
tee seda enne Üldkoosolekut. 
Päevakava:  10.00 Liturgia 

  11.30 Kohvitund
  12.30 Algab Üldkoosolek:

    1.   Metropoliidi tervituskõne
    2.   Tegevusaruanne
    3.   Kommentaarid ja lühikesed sõnavõtud ning hinnangu andmine
          juhatuse tegevusele 
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    4.   Raamatupidamise aruande esitamine ja kinnitamine
    5.   Revisjoni aruande esitamine ja kinnitamine.
    6.   EÕNL arengukava ja aasta eesmärkide kinnitamine
    7.   Juhatuse tagasiastumine ja uue juhatuse valimine 
    8.   Aasta eelarve kinnitamine

1.     9.   Muud küsimused ja sõnavõtud

       Lugupidamisega
Margus Kivi,
EÕNLi juhatuse esimees

JUMALATEENISTUSED
EAÕK TARTU PÜHADE ALEKSANDRITE KIRIKUS

märtsis 2004

1. märts, esmasp. SUURE PAASTU 2. NÄDAL
7.00 Hommikuteenistus; 12.00 3. ja 6. tund;
18.00  9.tund ja õhtuteenistus
2. märts, teisip. 7.00 Hommikuteenistus;
12.00 3. ja 6. tund; 18.00  9.tund ja õhtuteenistus
3. märts, kolmap. 7.00 Hommikuteenistus;
12.00 3. ja 6. tund; 18.00  9.tund ja Ennepühitsetud Andide 
Liturgia
4. märts, neljap. 7.00 Hommikuteenistus;
12.00 3. ja 6. tund; 18.00  9.tund ja õhtuteenistus
5. märts, reede        7.00 Hommikuteenistus;
12.00 3. ja 6. tund; 18.00  9.tund ja Ennepühitsetud Andide 
Liturgia
6. märts, laup. SUURE PAASTU 2. LAUPÄEV,
                        surnute mälestamine
9.30   3. ja 6. tund,  10.00 Liturgia/aseteenistus; 
18.00   Õhtuteenistus
7. märts, pühap. SUURE PAASTU 2. PÜHAPÄEV,
                         p. Gregorios Palamase pühapäev
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9.30   3. ja 6. tund,  10.00 Liturgia/aseteenistus;  
18.00   Koguöine teenistus
8. märts, esmasp. SUURE PAASTU 3. NÄDAL
7.00 Hommikuteenistus; 12.00 3. ja 6. tund;
18.00  9.tund ja õhtuteenistus
9. märts, teisip. Sebastia 40 märtrit (+320)
7.00 Hommikuteenistus; 12.00 3. ja 6. tund;
18.00  9.tund ja Ennepühitsetud Andide Liturgia
10. märts, kolmap. 7.00 Hommikuteenistus;
12.00 3. ja 6. tund; 18.00  9.tund ja Ennepühitsetud Andide 
Liturgia
11. märts, neljap. 7.00 Hommikuteenistus;
12.00 3. ja 6. tund; 18.00  9.tund ja õhtuteenistus
12. märts, reede 7.00 Hommikuteenistus;
12.00 3. ja 6. tund; 18.00  9.tund ja Ennepühitsetud Andide 
Liturgia
13. märts, laup. SUURE PAASTU 3. LAUPÄEV, 
                         surnute mälestamine
9.30   3. ja 6. tund,  10.00 Liturgia/aseteenistus; 
18.00   Koguöine teenistus 
14. märts, pühap. SUURE PAASTU 3. PÜHAPÄEV, 
                         ristikummardamise pühapäev
9.30   3. ja 6. tund,  10.00 Liturgia/aseteenistus;  
18.00   Õhtuteenistus
15. märts, esmasp. SUURE PAASTU 4. NÄDAL
7.00 Hommikuteenistus; 12.00 3. ja 6. tund;
18.00  9.tund ja õhtuteenistus
16. märts, teisip. 7.00 Hommikuteenistus;
12.00 3. ja 6. tund; 18.00  9.tund ja õhtuteenistus
17. märts, kolmap. 7.00 Hommikuteenistus;
12.00 3. ja 6. tund; 18.00  9.tund ja Ennepühitsetud Andide 
Liturgia
18. märts, neljap. 7.00 Hommikuteenistus;
12.00 3. ja 6. tund; 18.00  9.tund ja õhtuteenistus
19. märts, reede 7.00 Hommikuteenistus;
12.00 3. ja 6. tund; 18.00  9.tund ja Ennepühitsetud Andide 
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Liturgia
20. märts, laup. SUURE PAASTU 4. LAUPÄEV, 
                         surnute mälestamine
9.30   3. ja 6. tund,  10.00 Liturgia/aseteenistus;  
18.00   Koguöine teenistus
21. märts, pühap. SUURE PAASTU 4. PÜHAPÄEV,
                        Johannes Redelikirjutaja pühapäev
9.30   3. ja 6. tund,  10.00 Liturgia/aseteenistus;  
18.00   Õhtuteenistus
22. märts, esmasp. SUURE PAASTU 5. NÄDAL
7.00 Hommikuteenistus; 12.00 3. ja 6. tund;
18.00  9.tund ja õhtuteenistus
23. märts, teisip. 7.00 Hommikuteenistus; 12.00 3. ja 6. 
tund ja õhtuteenistus, 16.00 Hommikuteenistus, p. Kreeta 
Andrease Suure Kaanoni lugemine, vg Egiptuse Maria eluloo lugemine
24. märts, kolmap. Rõõmukuulutamise püha eelpüha
7.00    3. ja 6. tund; 12.00   9.tund ja Ennepühitsetud 
Andide Liturgia; 18.00   Hommikuteenistus
25. märts, neljap. RÕÕMUKUULUTAMISE PÜHA 
10.0 3. ja 6. tund ja Johannes Kuldsuu Liturgia
18.00 Pärastõhtuteenistus
26. märts, reede Peaingel Gabrieli üldmälestuspäev
7.00 Hommikuteenistus;
12.00  3. 6. ja 9. tund ja Ennepühitsetud Andide Liturgia;
18.00 Hommikuteenistus, Kõigepühama Jumalasünnitaja akatisti 
lugemine
27. märts, laup.        SUURE PAASTU 5. LAUPÄEV,
                        Kõigepühama Jumalasünnitaja akatisti laupäev
9.30   3. ja 6. tund,  10.00 Liturgia/aseteenistus;  
18.00  Koguöine teenistus
28. märts, pühap. SUURE PAASTU 5. PÜHAPÄEV,
6                  vg Egiptuse Maria pühapäev 
9.30   3. ja 6. tund,  10.00 Liturgia/aseteenistus;  
18.00  Õhtuteenistus
29. märts, esmasp. SUURE PAASTU 6. NÄDAL
7.00 Hommikuteenistus; 12.00 3. ja 6. tund;
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18.00  9.tund ja õhtuteenistus
30. märts, teisip. 7.00 Hommikuteenistus;
12.00 3. ja 6. tund; 18.00  9.tund ja õhtuteenistus
31. märts, kolmap. 7.00 Hommikuteenistus;
12.00 3. ja 6. tund; 18.00  9.tund ja Ennepühitsetud Andide 
Liturgia

Patutunnistus toimub peale reedeõhtust teenistust ja 
preestriga kokkulepitud ajal
Koguduse eestseisja: preester Orenti, tel: 52 80848, e-
post:
orenti@hot.ee
Koguduse telefon: 52 02317

Püha Kolmainus Jumal - Isa, Poeg ja Püha Vaim
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PALJU AASTAID!PALJU AASTAID!

Sünnipäevalapsed:Sünnipäevalapsed:

04.03 Olga Kuus
19.03 Airiin Õim
19.03 preester Afrat Laas
21.03 Johanna Sing
21.03 Ireneus Janek Jakoby
23.03 preester Orenti Mägi
26.03 Agape Edina Csüllög
24.03 Karin Mölder
30.03 Lukia Koidula Muru – Eenola

Nimepäevalapsed:Nimepäevalapsed:

19.03 Hillaria Laura Punak
 
=============================================

KÕVA SÕNA…

Isa Afrat sai preestriks pühitsemisel kabelimatsu.

(Isa Afrat pühitseti preestriks Tallinna Püha Platoni 
kabelisse.)

Sisukord:
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NB!   On võimalik tellida Tartu Aleksandri Koguduse Sõnumeid paber- 
või veebikujul. Tellimishind aastaks on 125.-   
Tellimissoovist saab teatada Sõnumite toimetusele. 

EAÕK Tartu Püha Aleksandri Kogudus
Postiaadress PK 99, 50002, TARTU
Kiriku aadress Sõbra 19a, 50107, TARTU 
tel 052 02317
Arveldusarve Hansapangas konto nr  22 101 141 8473

Koguduse vaimulik preester Orenti  orenti@hot.ee
preester Afrat Laas tel 52 31933 afrat@hot.ee

Sõnumite toimetus: sassi.kokutus@mail.ee 
postiaadress PK 99, 50002, TARTU
tel: 52 31933
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